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Polska Biega 2015 w Niepołomicach 

Kobiety i Mężczyźni 

Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

1 143 Dariusz Kułynycz Niepołomice 0:18:25 

2 156 Piotr Kuryło Augustów 0:18:30 

3 25 Jacek Dudek Kraków 0:18:41 

4 138 Krzysztof Orzeł Węgrzce Wielkie 0:18:58 

5 119 Mirosław Sroka Węgrzce Wielkie 0:19:14 

6 153 Piotr Majcher Kraków 0:19:17 

7 21 MATEUSZ PRAŻMOWSKI Kokotów 0:19:25 

8 98 Krzysztof Wincenciak Kocmyrzów 0:20:30 

9 13 Szymon Grycz Kraków 0:20:34 

10 99 Przemysław Mormul Kraków 0:20:36 

11 161 Mirosław Grycz Kraków 0:21:07 

12 95 Szymon Stokłosa Targowisko 0:21:11 

13 37 Waldemar Kamiński Kraków 0:21:17 

14 101 Zbigniew Okrajek Koniusza 0:21:34 

15 83 Sylwester Augustyński Kraków 0:21:39 

16 136 Piotr Palmi Wieliczka 0:22:16 

17 127 Piotr Kucharski Niepołomice 0:22:19 

18 12 Rafał Bolek Wyżyce 0:22:20 

19 168 Jacek Mróz Kraków 0:22:41 

20 6 Mateusz Grzyb Bochnia 0:23:51 

21 44 Bartosz Gierlicki Kraków 0:23:53 

22 109 Tomasz Raś Kraków 0:23:56 

23 180 Stanisław Dzieliński Niepołomice 0:24:00 

24 102 Tomasz Kucharski Kraków 0:24:01 

25 90 Łukasz Niepsuj Niepołomice 0:24:06 

26 171 Tadeusz Grzyb Bochnia 0:24:13 

27 79 Janusz Bilski Niepołomice 0:24:17 

28 170 Marek Burda Niepołomice 0:24:19 

29 74 Piotr Protasiewicz Wola Zabierzowska 0:24:22 

30 50 Paweł Guzikowski Niepołomice 0:24:36 
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Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

31 151 Pawel Polowianiuk Kraków 0:24:48 

32 26 Paulina Szelerewicz-Gładysz Niepołomice 0:24:49 

33 173 Piotr Gajda Kraków 0:25:04 

34 53 Michał Florek Kraków 0:25:07 

35 10 Ppiotr Wojcieszek Mikluszowice 0:25:10 

36 82 Paweł Włodek Niepołomice 0:25:16 

37 22 Andrzej Bielak Szarów 0:25:18 

38 8 Wiktoria Kłos Chobot 0:25:27 

39 158 Adam Kłos Chobot 0:25:28 

40 89 Małgorzata Sroka Węgrzce Wielkie 0:25:33 

41 105 Katarzyna Dominik Kraków 0:25:41 

42 145 Marcin Blaut Kraków 0:25:51 

43 100 MARCIN HEBAL Kraków 0:26:00 

44 108 Krystian Sroka Wola Rzędzińska 0:26:04 

45 106 Małgorzata Skibka Kraków 0:26:08 

46 128 Maciej Marzec Wola Batorska 0:26:20 

47 41 Dominika Guzikowska Niepołomice 0:26:27 

48 181 Jozef Dzikowski Tymowa 0:26:28 

49 59 Paweł Kwieciński Wieliczka 0:26:29 

50 120 Radosław Głód Węgrzce Wielkie 0:26:41 

51 93 Zouhaier Mahmoudi Niepołomice 0:26:47 

52 154 Bartłomiej Bobowski Staniątki 0:27:07 

53 167 Mirosław Maj Kocmyrzów 0:27:14 

54 65 Łukasz Cieślik Kraków 0:27:24 

55 169 Zygmunt Michalik Podłęże 0:27:35 

56 157 Mirosław Wis Kraków 0:27:36 

57 3 Piotr Kuczek Niepołomice 0:27:47 

58 33 Justyna Tabian Dębica 0:28:25 

59 63 Magdalena Plaziak-Kowalska Libertów 0:28:27 

60 139 Jerzy Sendorek Kraków 0:28:30 

61 113 Andrzej Boroń Skała 0:28:32 

62 218 Zdzisław Cierniak Kraków 0:28:36 

63 81 Patrycja Mikulska Kraków 0:29:04 

64 114 Monika Czyżewicz Sułków 0:29:09 

65 35 Tomek Dudek Kraków 0:29:24 

66 150 Włodek Jędrzejewski Kraków 0:29:25 

67 14 Dawid Tyrka Kraków 0:29:27 

68 17 Paulina Kruk Kraków 0:29:43 

69 148 Ewa Kwiatkowska Nowy Korczyn 0:29:57 

70 16 Beata Filak Żory 0:30:05 

71 20 Sławomir Filak Żory 0:30:05 

72 110 Bartosz Lewacki Kraków 0:30:26 

73 4 Patryk Warjan Zabierzów Bocheński 0:30:37 
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Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

74 165 Mariusz Pastuszko Niepołomice 0:30:41 

75 174 JAN PASIECZNY Kraków 0:31:03 

76 160 Beata Gajda Kraków 0:31:11 

77 2 Michał Zielonka Niepołomice 0:31:19 

78 28 Anna Domowicz Jasło 0:31:21 

79 96 Agnieszka Kułynycz Niepołomice 0:31:37 

80 19 Natalia Włodek Niepołomice 0:31:45 

81 45 Wojciech Wrona Skawina 0:31:46 

82 104 Mariusz Solarz Niepołomice 0:31:47 

83 141 Radosław Mirek Niepołomice 0:31:49 

84 97 Katarzyna Bugajska Kraków 0:31:50 

85 80 Alicja Mirek Niepołomice 0:31:55 

86 31 Anna Ptak Słomniki 0:32:02 

87 129 Katarzyna Głód Węgrzce Wielkie 0:32:04 

88 147 Sebastian Klita Kraków 0:32:21 

89 135 Witold Musiał Kraków 0:32:24 

90 5 Dorota Sowa Targowisko 0:32:42 

91 176 Maria Jakubiec Kłaj 0:32:50 

92 112 Marcin Małecki Niepołomice 0:32:53 

93 115 Katarzyna Januszewska Niepołomice 0:33:00 

94 130 KRYSTIAN KOKOSZKA Niepołomice 0:33:07 

95 137 Pawel Krupa Niepołomice 0:33:08 

96 34 Małgorzata Stachura Ropczyce 0:33:45 

97 11 Grzegorz Sudoł Kraków 0:33:47 

98 152 Grzegorz Głąb Niepołomice 0:33:48 

99 46 Łucja Bilska Niepołomice 0:33:49 

100 7 Paulina Kalisz Szarów 0:34:46 

101 116 Kinga Augustyńska Kraków 0:35:27 

102 23 Ewelina Szmist Niepołomice 0:36:06 

103 51 Karolina Siudeja Kraków 0:36:17 

104 140 Bozena Potoniec Bochnia 0:37:22 

105 66 Iza Wojtal Niepołomice 0:37:32 

106 131 Agnieszka Głąb Niepołomice 0:37:40 

107 58 PAWEŁ RABIEJ Niepołomice 0:39:09 

108 24 Jagoda Szyszkowiak Wrocław 0:39:10 

109 178 Maria Dzikowska Tymowa 0:39:14 

110 122 Jarosław Kmit Węgrzce Wielkie 0:40:12 

111 155 Maria Bobowski Staniątki 0:41:00 

112 55 Natalia Cison Niepołomice 0:43:24 
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Polska Biega 2015 w Niepołomicach 

Kobiety 

Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

1 26 Paulina Szelerewicz-Gładysz Niepołomice 0:24:49 

2 8 Wiktoria Kłos Chobot 0:25:27 

3 89 Małgorzata Sroka Węgrzce Wielkie 0:25:33 

4 105 Katarzyna Dominik Kraków 0:25:41 

5 106 Małgorzata Skibka Kraków 0:26:08 

6 41 Dominika Guzikowska Niepołomice 0:26:27 

7 33 Justyna Tabian Dębica 0:28:25 

8 63 Magdalena Plaziak-Kowalska Libertów 0:28:27 

9 81 Patrycja Mikulska Kraków 0:29:04 

10 114 Monika Czyżewicz Sułków 0:29:09 

11 17 Paulina Kruk Kraków 0:29:43 

12 148 Ewa Kwiatkowska Nowy Korczyn 0:29:57 

13 16 Beata Filak Żory 0:30:05 

14 160 Beata Gajda Kraków 0:31:11 

15 28 Anna Domowicz Jasło 0:31:21 

16 96 Agnieszka Kułynycz Niepołomice 0:31:37 

17 19 Natalia Włodek Niepołomice 0:31:45 

18 97 Katarzyna Bugajska Kraków 0:31:50 

19 80 Alicja Mirek Niepołomice 0:31:55 

20 31 Anna Ptak Słomniki 0:32:02 

21 129 Katarzyna Głód Węgrzce Wielkie 0:32:04 

22 5 Dorota Sowa Targowisko 0:32:42 

23 176 Maria Jakubiec Kłaj 0:32:50 

24 115 Katarzyna Januszewska Niepołomice 0:33:00 

25 34 Małgorzata Stachura Ropczyce 0:33:45 

26 46 Łucja Bilska Niepołomice 0:33:49 

27 7 Paulina Kalisz Szarów 0:34:46 

28 116 Kinga Augustyńska Kraków 0:35:27 

29 23 Ewelina Szmist Niepołomice 0:36:06 

30 51 Karolina Siudeja Kraków 0:36:17 
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Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

31 140 Bozena Potoniec Bochnia 0:37:22 

32 66 Iza Wojtal Niepołomice 0:37:32 

33 131 Agnieszka Głąb Niepołomice 0:37:40 

34 24 Jagoda Szyszkowiak Wrocław 0:39:10 

35 178 Maria Dzikowska Tymowa 0:39:14 

36 155 Maria Bobowski Staniątki 0:41:00 

37 55 Natalia Cison Niepołomice 0:43:24 
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Polska Biega 2015 w Niepołomicach 

Mężczyźni 

Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

1 143 Dariusz Kułynycz Niepołomice 0:18:25 

2 156 Piotr Kuryło Augustów 0:18:30 

3 25 Jacek Dudek Kraków 0:18:41 

4 138 Krzysztof Orzeł Węgrzce Wielkie 0:18:58 

5 119 Mirosław Sroka Węgrzce Wielkie 0:19:14 

6 153 Piotr Majcher Kraków 0:19:17 

7 21 MATEUSZ PRAŻMOWSKI Kokotów 0:19:25 

8 98 Krzysztof Wincenciak Kocmyrzów 0:20:30 

9 13 Szymon Grycz Kraków 0:20:34 

10 99 Przemysław Mormul Kraków 0:20:36 

11 161 Mirosław Grycz Kraków 0:21:07 

12 95 Szymon Stokłosa Targowisko 0:21:11 

13 37 Waldemar Kamiński Kraków 0:21:17 

14 101 Zbigniew Okrajek Koniusza 0:21:34 

15 83 Sylwester Augustyński Kraków 0:21:39 

16 136 Piotr Palmi Wieliczka 0:22:16 

17 127 Piotr Kucharski Niepołomice 0:22:19 

18 12 Rafał Bolek Wyżyce 0:22:20 

19 168 Jacek Mróz Kraków 0:22:41 

20 6 Mateusz Grzyb Bochnia 0:23:51 

21 44 Bartosz Gierlicki Kraków 0:23:53 

22 109 Tomasz Raś Kraków 0:23:56 

23 180 Stanisław Dzieliński Niepołomice 0:24:00 

24 102 Tomasz Kucharski Kraków 0:24:01 

25 90 Łukasz Niepsuj Niepołomice 0:24:06 

26 171 Tadeusz Grzyb Bochnia 0:24:13 

27 79 Janusz Bilski Niepołomice 0:24:17 

28 170 Marek Burda Niepołomice 0:24:19 

29 74 Piotr Protasiewicz Wola Zabierzowska 0:24:22 

30 50 Paweł Guzikowski Niepołomice 0:24:36 
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Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

31 151 Pawel Polowianiuk Kraków 0:24:48 

32 173 Piotr Gajda Kraków 0:25:04 

33 53 Michał Florek Kraków 0:25:07 

34 10 Ppiotr Wojcieszek Mikluszowice 0:25:10 

35 82 Paweł Włodek Niepołomice 0:25:16 

36 22 Andrzej Bielak Szarów 0:25:18 

37 158 Adam Kłos Chobot 0:25:28 

38 145 Marcin Blaut Kraków 0:25:51 

39 100 MARCIN HEBAL Kraków 0:26:00 

40 108 Krystian Sroka Wola Rzędzińska 0:26:04 

41 128 Maciej Marzec Wola Batorska 0:26:20 

42 181 Jozef Dzikowski Tymowa 0:26:28 

43 59 Paweł Kwieciński Wieliczka 0:26:29 

44 120 Radosław Głód Węgrzce Wielkie 0:26:41 

45 93 Zouhaier Mahmoudi Niepołomice 0:26:47 

46 154 Bartłomiej Bobowski Staniątki 0:27:07 

47 167 Mirosław Maj Kocmyrzów 0:27:14 

48 65 Łukasz Cieślik Kraków 0:27:24 

49 169 Zygmunt Michalik Podłęże 0:27:35 

50 157 Mirosław Wis Kraków 0:27:36 

51 3 Piotr Kuczek Niepołomice 0:27:47 

52 139 Jerzy Sendorek Kraków 0:28:30 

53 113 Andrzej Boroń Skała 0:28:32 

54 218 Zdzisław Cierniak Kraków 0:28:36 

55 35 Tomek Dudek Kraków 0:29:24 

56 150 Włodek Jędrzejewski Kraków 0:29:25 

57 14 Dawid Tyrka Kraków 0:29:27 

58 20 Sławomir Filak Żory 0:30:05 

59 110 Bartosz Lewacki Kraków 0:30:26 

60 4 Patryk Warjan Zabierzów Bocheński 0:30:37 

61 165 Mariusz Pastuszko Niepołomice 0:30:41 

62 174 JAN PASIECZNY Kraków 0:31:03 

63 2 Michał Zielonka Niepołomice 0:31:19 

64 45 Wojciech Wrona Skawina 0:31:46 

65 104 Mariusz Solarz Niepołomice 0:31:47 

66 141 Radosław Mirek Niepołomice 0:31:49 

67 147 Sebastian Klita Kraków 0:32:21 

68 135 Witold Musiał Kraków 0:32:24 

69 112 Marcin Małecki Niepołomice 0:32:53 

70 130 KRYSTIAN KOKOSZKA Niepołomice 0:33:07 

71 137 Pawel Krupa Niepołomice 0:33:08 

72 11 Grzegorz Sudoł Kraków 0:33:47 

73 152 Grzegorz Głąb Niepołomice 0:33:48 
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Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Miejscowość Czas 

74 58 PAWEŁ RABIEJ Niepołomice 0:39:09 

75 122 Jarosław Kmit Węgrzce Wielkie 0:40:12 

 


